2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2020 год                                                                                                        № 101
Иссад
О внесении изменений
в постановление

администрации МО
Иссадское сельское поселение
от 14.11.2017 года №362
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в Постановление администрации МО Иссадское сельское поселение от 14.11.2017 года №362 «Об утверждении  новой редакции Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации МО   Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
- абзац 2 подпункта «б» пункта 14 данного Положения изложить в новой редакции

«обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Волховские огни» и вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               Н.Б. Васильева

Степанова Ирина Алексеевна (8-813-63) 35-146
[image: image1.png]